
 
Onderwerp: frequentie inzameling huishoudelijk afval Heiloo, raadsbesluit  
Zaaknr: Z23 124904  
Documentnr: D631417  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 16 mei 2023; 
 
gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 5 juni 2023; 
 
gelet op het bepaalde in ;  
 
 
b e s l u i t: 
 

1) De inzamelfrequentie vanaf 1 januari 2024 te verhogen naar 65 keer per jaar waarbij 
restafval 1x per 4 weken wordt opgehaald en gft en PMD alternerend 1x per 2 weken; 

2) Bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 26 juni 2023 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}  {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}} 
 
 
Mevrouw G.A. Beeksma    Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier                  voorzitter 
 




